

	<p style="text-align:center">T.C.</p> <p style="text-align:center">BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ</p> <p style="text-align:center">İŞLETME BÖLÜMÜ</p> <p style="text-align:center">MEZUNLAR, KARIYER ve TANITIM KOMİSYONU</p>
Birim	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Bölüm	İşletme
Dayanak	<p>Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü Yönergesi</p> <p>Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği</p> <p>Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği</p>
Amaç	<p>Bölüm öğrencileri ve mezunlarının yetenek, bilgi, beceri ve istekleri ile Üniversitemizin ve ülkemizin koşul ve ihtiyaçları doğrultusunda kariyer planlama ve geliştirme yetkinliklerinin iyileştirilmesini sağlamak; bölümün saygınlığını ve tercih edilebilirliğini artırmak ve bu suretle ülkemizin beşerî sermaye potansiyelinin ve performansının geliştirilmesine katkıda bulunmaktır.</p>
Üyelerin Seçimi	<p>Bölüm başkanlığının uygun gördüğü en az üç üyeden oluşur. Bölümün kariyer danışmanı komisyonun doğal üyesidir. Anabilim dallarının temsili esastır.</p>

<p>Komisyonun Görev Kapsamı</p>	<ul style="list-style-type: none">➤ Bölüm öğrencileri ve mezunlarının, kariyer planlamalarını geliştirmeye ilişkin strateji, proje, program ve organizasyon önerileri geliştirmek ve bölüm akademik kuruluna sunmak; onaylanan önerilerin uygulanmasına ilişkin faaliyetleri BİKAM ile koordine ve kontrol etmek.➤ Bölüm öğrencileri ve mezunlarının kariyer planlama ve geliştirmeye yönelik olarak kişisel potansiyellerini, özelliklerini, becerilerini, yönelim ve beklentilerini ortaya çıkarmak için gerekli kariyer danışmanlığı hizmeti vermek ve verilmesine aracılık etmek.➤ Öğrenci kulüpleri, öğrenci temsilciliği, kariyer faaliyetleri düzenleyen birimler vb. ile iş birliği ve koordinasyon içinde kariyer günleri vb. etkinlikler ve organizasyonlar planlamak, düzenlemek veya bu etkinliklere destek olmak.➤ İlgili özel kurumlar, kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği içinde kariyer geliştirme faaliyetlerine kaynak sağlayan proje ve programların yürütülmesine destek vermek.➤ Mezunlarla iletişim içinde mezunların iş hayatındaki kariyer gelişimlerini izlemek ve ilgili bilgileri güncellemek.➤ Staj ve diğer eğitim ve kariyer geliştirme faaliyetlerinde kullanılmak amacı ile öğrenciler, mezunlar, işverenler ile ilgili veri tabanı oluşturmak ve işletmek.➤ Komisyonun amaçları, hedefleri ve faaliyet alanları doğrultusunda tanıtıcı ve bilgilendirici yazılı ve görsel yayın yapmak.➤ Üniversite ile kamu sektörü ve özel sektör arasında köprü kurarak staj imkânlarını geliştirmek ve öğrencileri iş ortamına hazırlamaya yönelik faaliyetler yapmak.➤ Bölümün tanıtma amaçlı faaliyetler organize etmek, organizasyonları desteklemek ve benzeri organizasyonlara katılım sağlamak.➤ Üniversite mezunlarının üniversite sonrası yaşamlarında birbirleri ile yakın ilişki ve dayanışma içerisinde olmalarını sağlayacak sosyal faaliyetler düzenlemek.➤ Bölüm başkanlığı, Kalite, Akreditasyon, Eğitim-Öğretim ve diğer komisyonların talep ettiği istatistik-analiz, rapor ve kararları hazırlayarak ilgili komisyonlar ile paylaşılması.
--	--

Komisyonun Çalışma Usul ve Esasları	<ul style="list-style-type: none">➤ Komisyon üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Üyeliğin herhangi bir sebeple boşalması halinde kalan süreyi tamamlamak üzere aynı usulle yeni üye seçilir.➤ Komisyon, bölüm başkanının veya komisyon başkanının daveti/talebi ile toplanır. Toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile karar alınır ve tutanakla kayıt altına alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın oyu kararı belirler.➤ Bölüm başkanlığı, Kalite, Akreditasyon, Eğitim-Öğretim ve diğer komisyonların talep ettiği istatistik-analiz, rapor ve kararları hazırlayarak başkanlık ve ilgili komisyonlar ile paylaşılması.➤ Komisyon, üniversite genelindeki ilgili yönetmelik ve yönergelere uygun olarak karar alır.
--	--